
AWD Kft.
2040 Budaörs,  
Szabadság ucta 117.
www.ssangyong.cz

Některé prvky výbavy uvedené v této brožuře jsou volitelné a nemusí být dostupné u všech 
modelů na všech trzích. Ve všech specifikacích mohou nastat změny bez předchozího 
upozornění. Aktuální informace vám poskytne autorizovaný prodejce.

VÁŠ ZNAČKOVÝ PRODEJCE:

N E W



02  03

RODINNÉ KOMBI SUV



04  05

ŽIVOT V POHYBU
Robustní, svěží a přitom prostorné – Tivoli Grand bylo stvořené přesně pro vás a vaše životní
dobrodružství.

1 2

1 LED SVĚTLOMETY S MANUÁLNÍM VÝŠKOVÝM NASTAVENÍM A LED SMĚROVKAMI

2 NOVÝ DESIGN PŘEDNÍ MŘÍŽKY CHLADIČE



VÝJIMEČNÝ STYL
Díky charakteristickým bočním liniím vyzařuje z Tivoli Grand výjimečnost a propracovanost.

1 2

06  07

1 ZADNÍ SPOILER SE ZABUDOVANÝM LED BRZDOVÝM SVĚTLEM

2 18" ČERNÁ ALU KOLA "DIAMOND CUTTING"



08  09

ROBUSTNÍ A PROSTORNÉ  
Designové zadní LED světlomety vytvářejí moderní, živý vzhled tohoto rodinného kombi SUV.

1 2

1 ZADNÍ KOMBINOVANÉ LED SVĚTLOMETY

2 ZADNÍ NÁRAZNÍK SE ZADNÍ MLHOVKOU



PŘEHLEDNÉ A INTUITIVNÍ
Vytříbený nový design interiéru je přehledný a intuitivní. 
Řidič získává v Tivoli Grand aktuální informace a může se tak plně soustředit na požitek z řízení.

SVĚTLE ŠEDÝ INTERIÉR

10  11

1 HD LCD přístrojová deska - 10,25"   2 Smart Audio Multimedia systém s 8" dotykovým displejem   3 Google Android Auto a Apple CarPlay   

1 2 3



SVĚTLE ŠEDÝ INTERIÉR

KOMFORTNÍ INTERIÉR PRO RODINU
Prosvětlený a prostorný interiér je vytvořen z kvalitních materiálů. Nastavitelná sedadla, velkorysý prostor pro nohy na zadních sedadlech a 
veliký zavazadlový prostor nabízí řidiči i pasažérům skvělý komfort i při dlouhých cestách.

1

32.5°

12  13

1 Zadní sedadla sklopná v úhlu 32,5º   2 Vyhřívaná přední sedadla   

2



VELKÝ ZAVAZADLOVÝ PROSTOR
Základní objem zavazadlového prostoru je velkorysých 720 litrů a po sklopení zadních sedadel kapacita naroste až na 1 440 litrů. 
Model mimo jiné ocení všichni, kteří potřebují pohodlně přepravovat rozměrnější zavazadla a předměty, 
sbalit celou rodinu na rodinnou dovolenou nebo třeba odvézt na chalupu vše potřebné.

VARIANTY KONFIGURACE SEDADEL
(v závorce je velikost zavazadlového 
prostoru při jednotlivých konfiguracích)

1 STANDARDNÍ KONFIGURACE
 (720 litrů - včetně prostoru dvojitého dna)
2 DRUHÁ ŘADA SEDADEL SKLOPENÁ ZE 40 % 
 (1 004 litrů)
3 Druhá řada sedadel sklopená ze 60 % 
 (1 156 litrů)
4 Druhá řada sedadel sklopená ze 100 % 
 (1 440 litrů)
* Dle metriky VDA213 / 214

1

2 3

4

14  15



DOBRODRUŽNÁ POVAHA

16  17



DŮRAZ NA VÝKON
Tivoli Grand je poháněno 1,5litrovým benzínovým motorem GDI-Turbo s točivým momentem dostupným již od nízkých otáček a vynikající akcelerací pro ten 
správný dynamický zážitek z jízdy. Vybrat si můžete mezi 6stupňovou manuální převodovkou nebo 6stupňovou automatickou převodovkou značky AISIN se třemi 
různými jízdními režimy (Normal/Sport/Winter).

18  19

1,5 LITROVÝ GDI-TURBO BENZÍNOVÝ MOTOR

* S automatickou převodovkou automatickou převodovkou

Max. výkon (k / ot./min) 

Max. točivý moment (Nm / ot./min) 

Zdvihový objem 

Typ motoru

163 / 5 000 ~ 5 500

1 497 cm3

1,5 GDI-Turbo

280 / 1 500 ~ 4 000 (s MT)
260 / 1 500 ~ 4 000 (s AT)

6RYCHLOSTNÍ AUTOMATICKÁ PŘEVODOVKA AISIN
Známý japonský výrobce AISIN dodává převodovky do nejlepších vozů 
světa. Vyznačují se plynulou jízdou a precizní spoluprací s robustním 
motorem pro ten nejlepší dynamický výkon.

6RYCHLOSTNÍ MANUÁLNÍ PŘEVODOVKA
6stupňová manuální převodovka plně zapojuje řidiče do ovládání vozu. 
Díky optimalizovaným převodům je řazení hladké, přesné a tiché.

START-STOP SYSTÉM
Když vozidlo stojí (a je sešlápnutý brzdový pedál), motor se automaticky 
zastaví, čímž se zabrání jeho chodu naprázdno a dochází k úspoře paliva.

INTELIGENTNÍ JÍZDNÍ REŽIMY
Volitelné inteligentní jízdní režimy (Normal/Sport/Winter) optimalizují 
distribuci trakce a řazení podle preferencí řidiče a stavu vozovky.

Normal  

  
Sport

  
Winter



20  21

BEZPEČNOST NA PRVNÍM MÍSTĚ
Tivoli Grand se svými komplexními bezpečnostními prvky a asistenty vás maximálně ochrání ve všech rizikových situacích.

1

ELEKTRONICKÝ STABILIZAČNÍ PROGRAM (ESP)

1 Aktivní ochrana proti převrácení (ARP)   2 Výstraha při nouzovém zastavení (ESS)   
3 Brzdový asistent (BAS)  4 Asistent sjezdu z kopce (HDC)   5 Asistent rozjezdu do kopce (HSA)

2 3

1

4 5

6 7

2

3

VYSOKOPEVNOSTNÍ OCEL  
Integrita, tuhost a bezpečnost karoserie byla posílena použitím vysokopevnostní oceli ze 71,1 %.

7 AIRBAGŮ   1 Airbag řidiče  2 Kolenní airbag řidiče  3  Přední airbag spolujezdce  4 5 Boční airbag řidiče a spolujezdce  6 7 Hlavové airbagy

71,1 % 
KONSTRUKCE Z OCELI S 

VYSOKOU PEVNOSTÍ V TAHU

3 4



INTELIGENTNÍ ASISTENČNÍ SYSTÉMY
Tivoli Grand poskytuje komplexní sadu inteligentních asistenčních systémů a funkcí. Ty preventivně předcházejí rizikovým situacím nebo na ně upozorní. Řidič i ostatní 
cestující si tak mohou užívat pocit bezpečí při jízdě.

22  23

NEJNOVĚJŠÍ POKROČILÉ ASISTENČNÍ SYSTÉMY

Upozornění na rozjezd vozidla před vámi (FVSA)
Když stojíte a vozidlo před vámi se rozjede, funkce 
FVSA aktivuje vizuální a akustické upozornění. Upozornění na bezpečnou vzdálenost (SDA)

Funkce SDA nepřetržitě monitoruje rychlost a 
vzdálenost vozidla před vámi a vždy upozorní řidiče, 
pokud není dodržená bezpečná brzdná vzdálenost.

Systém rozpoznání dopravních značek (TSR)
Systém rozpoznává a zobrazuje dopravní značky na 
palubním počítači včetně rychlostních limitů.

Upozornění na pozornost řidiče (DAW)
Pokud systém DAW zjistí, že pozornost řidiče byla 
výrazně snížena, upozorní řidiče zvukovou výstrahou 
a grafikou na palubním počítači.

Automatické přepínání dálkových světel (HBA)
Monitorováním předních světlometů přijíždějících vozidel 
a zadních kombinovaných světel vozidel před vámi 
systém HBA analyzuje úroveň okolního světla a 
automaticky přepíná mezi dálkovými a potkávacími světly.

Systém udržení vozidla v jízdním pruhu (LKAS)
Varování před opuštěním jízdního pruhu (LDWS)
Systém LKA využívá přední kameru ke sledování 
vyznačených jízdních pruhů. Při detekci pokusu o 
změnu jízdního pruhu bez předchozí signalizace 
tento systém automaticky koriguje elektrický 
posilovač řízení tak, aby udržel vozidlo v původním 
jízdním pruhu.

Systém výstrahy při nebezpečí srážky s vozidlem 
vpředu (FCW)
Pomocí kamery a snímačů radaru systém sleduje 
rychlost a vzdálenost mezi vozidly a varuje řidiče v 
případě možného nebezpečí srážky.

Varování při vystupování (SEW)
Systém SEW využívá zadní radary vozidla k detekci 
automobilů blížících se zezadu a upozorňuje cestující 
na nebezpěčí při otevření dveří a vystoupení.

Asistent zadního příčného provozu (RTCA-i)
Výstraha zadního příčného provozu (RTCW)
Pokud hrozí při couvání srážka s příčně jedoucím 
vozidlem, asistent RTCA upozorní řidiče a 
automaticky zabrzdí, aby zabránil kolizi.

Detekce slepého úhlu (BSD)
Pokud hrozí při změně jízdního pruhu kolize s 
vozidlem ve slepém úhlu, tento asistent pomůže 
zabránit srážce aktivací brzdného systém.

Varování při změně jízdního pruhu (LCW)
LCW využívá senzory k detekci aut přibližujících se 
zezadu ve vedlejším pruhu a upozorní na ně řidiče.

Asistent autonomního nouzového brzdění (AEBS)
Pomáhá vyhnout se kolizi či minimalizovat její riziko 
tím, že systém detekuje pomaleji se pohybující nebo 
stojící vozidla a předem varuje řidiče.



TOUHA PO OBJEVOVÁNÍ

24  25



26  27

VLASTNOSTI

Zadní parkovací kamera a displej Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS)

Projektorové světlomety Palubní počítač včetně monochromatického displeje 
3.5"

Střešní ližiny (stříbrná barva) USB konektor

Lesklý černý A-sloupek

Chromové lišty pod bočními okny a kolem kapoty MP3 audio

LED světlomety Panel s přepínačiAerodynamické stěrače Vyhřívaný volant

Zadní odrazka Manuální klimatizace

Bezpečnostní elektricky ovládané okno na straně 
řidiče

Funkce automatického uzamknutíGLONASS/DAB anténa

BUĎTE PŘIPRAVENI NA COKOLIV A VŽDY STYLOVĚ. CHYTŘEJŠÍ, SNADNĚJŠÍ A KOMFORTNĚJŠÍ.

Kryt zavazadlového prostoru

Sklopný klíč s centrálním zamykáním

Bezdrátové nabíjení (15 W) Organizér v podobě pružných popruhů Velkoobjemové odkládací přihrádky ve dveřích

Signalizace nezapnutí bezpečnostních pásů



BAREVNÉ PROVEDENÍ

BARVY EXTERIÉRU

28  29

METALICKÁ BARVA 
SPACE ČERNÁ 

(LAK)

METALICKÁ BARVA 

ZÁKLADNÍ BARVA 
GRAND BÍLÁ 

(WAA)

ZÁKLADNÍ BARVA METALICKÁ BARVA 
IRON KOVOVÁ 

(ADE)

METALICKÁ BARVA 

METALICKÁ BARVA 
PLATINUM ŠEDIVÁ 

(ADA)

METALICKÁ BARVA 
PLATINUM ŠEDIVÁ 

METALICKÁ BARVA 
DANDY MODRÁ

(BAS)

METALICKÁ BARVA 

BARVY INTERIÉRU

SVĚTLE ŠEDÁ (EBG)*
*Foto je pouze ilustrativní, na českém trhu je v nabídce pouze textilní potah sedadel.

ČERNÁ (LBH)*
*Foto je pouze ilustrativní, na českém trhu je v nabídce pouze textilní potah sedadel.

DISKY

16”
ocelové disky 

16”
ALU disky 

18” 
černé ALU disky 

"Diamond Cutting"



30  31




